届出日    年  月  日

はばたき寄金運営委員会

ご担当者様

は ば た き 寄 金 貸 与 型 緊 急 支 援 奨 学 金 面 談 希 望 日 申 請 書

はばたき寄金運営委員会から緊急支援奨学金の貸し付けを受けたいので、下記のとおり面談希望日を申請します。

第１面談希望日

第２面談希望日

第３面談希望日

第４面談希望日

第５面談希望日

※面談希望日は、土日祝日を除く平日９時００分～１６時３０分までの時間帯で記入してください。

■面談実施枠に限りがあるため、ご希望の日時に添えない場合は変更していただく場合がございます。

■面談実施日決定の連絡は、提出された申請書類記載の電話番号、またはﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ宛にご案内します。

■当日の持ち物は不要です。面談実施時間にはばたき棟１F 広報・企画室事務局までお越しください。

■面談実施日に関して、変更・相談もしくは連絡事項がある場合は【054-264-5156】はばたき寄金運営委員会事務局ま

でご連絡ください。（連絡受付時間平日９時００分～１７時００分まで）

備考（その他記入事項がある場合にのみ記入してください。）